
Championnat Régional Grand Est, J1 REG17
Organisateur: CK LUNEVILLE Saison: 2017
Resp: Délégué      : 

Lieu: Lunéville (54) 23/04/2017   11:45 Terrain: 
Phase: Match n°4
Arbitre principal: Bianco Caroline (Ascpa C.k. Strasbourg)
Arbitre secondaire: 
Secrétaire: Ligne: 
Chrono: Ligne: 
Timeshoot: 

Equipe A: Epinal GESN I
N° Nom Prénom Licence Cat.
1 PERRIN Jules 255607 SEN(sup)
2 RICHARD Xavier 242898 SEN(sup)
3 HAUMONTE Dorian 253833 SEN(sup)
4 BALLAND Cloe 296198 (2016) SEN(sup)
5 MONTEMONT Paul-Andre 175225 SEN(sup)
6 BARDOUX Theo 269376 SEN(sup)

Equipe B: Luneville I
N° Nom Prénom Licence Cat
1 KERN (Cap) Alexandre 107614 V1
2 MICLO Emmanuel 196887 V3
3 SMOUTS Jules 213991 SEN
4 MICLO Jean-Baptiste 71030 V2
5 CAVELIUS Gauthier 257357 SEN
6 VALENTIN Gwendal 273557 SEN
7 BLAKAMAN Ferdinand 177611 SEN
8 GINEFRI Guillaume 204575 SEN

Signatures

avant match Capitaine A Capitaine B Arbitre principal

FEUILLE DE MARQUE
 Equ. A: Epinal GESN I  Equ. B: Luneville I

Période
V J R N° (Motif carton) But + Temps But N° (Motif carton) V J R

5 - MON. P-A. X M1 - 10:00
2 - RIC. X. X M1 - 10:00

M1 - 10:00 X 3 - SMO. J.
M1 - 10:00 X 7 - BLA. F.
M1 - 10:00 X 7 - BLA. F.
M1 - 10:00 X 8 - GIN. G.
M1 - 10:00 X 1 - KER. A.
M1 - 10:00 X 1 - KER. A.
M1 - 10:00 X 1 - KER. A.
M1 - 10:00 X 1 - KER. A.
M1 - 10:00 X 2 - MIC. E.
M1 - 10:00 X 2 - MIC. E.
M1 - 10:00 X 4 - MIC. J-B.
M1 - 10:00 X 4 - MIC. J-B.
M1 - 10:00 X 4 - MIC. J-B.

Equipe A 2 mi-temps 13 Equipe B

Score
Epinal GESN I 2 Final 13 Luneville I

Remarques / incidents / retards / blessures Heure début Heure fin
Rapport au dos si besoin*. A défaut, rayer la case et porter la mention R.A.S.

12:30

Signatures

après match Capitaine A Capitaine B Arbitre principal ID #79260891
*signature du capitaine et de l'arbitre requise ID #79260891 - impression: 18/07/2024 05:35

https://www.kayak-polo.info

